Leistungsstarke USV für die
Absicherung von Computern
und Servern rund um die Uhr
8 – 15 kVA
Powerware® 9155
Unterbrechungsfreie Stromversorgung
Produkt Fokus
wenn es nötig ist und verhindert

Kennzeichen
CE
Eaton Power Quality GmbH
Karl-Bold-Straße 40
D-77855 Achern · Germany
Tel. +49(0)7841 604-0
Fax +49(0)7841 604-5000
Änderungen ohne vorherige Mitteilung vorbehalten.
In the  interests of continual product improvement all specifications are subject to change without notice.
Powerware®, Advanced Battery Management, LanSafe, PowerVision and FORESEER are trademark(s) of Eaton Power Quality Corporation. © 2004 Eaton Corporation
STANDARD USV MIT 1-PHASIGEM EINGANG
Bestell-Nr. Modell Leistung Überbrückungszeit (PF 0,7) Abmessungen (BxHxT) Gewicht
1022547 9155-8I-S-9-32x7Ah-MBS 8 kVA / 7,2 kW 9 min 305 x 817 x 730 mm 170 kg
1022548 9155-8I-S-14-32x9Ah-MBS 8 kVA / 7,2 kW 14 min 305 x 817 x 730 mm 175 kg
1022549 9155-8I-S-28-64x7Ah-MBS 8 kVA / 7,2 kW 28 min 305 x 1214 x 730 mm 280 kg
1022550 9155-8I-S-33-64x9Ah-MBS 8 kVA / 7,2 kW 33 min 305 x 1214 x 730 mm 290 kg
1022551 9155-10I-S-10-32x9Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 10 min 305 x 817 x 730 mm 175 kg
1022552 9155-10I-S-20-64x7Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 20 min 305 x 1214 x 730 mm 280 kg
1022553 9155-10I-S-25-64x9Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 25 min 305 x 1214 x 730 mm 290 kg
STANDARD USV MIT 3-PHASIGEM EINGANG
Bestell-Nr. Modell Leistung Überbrückungszeit (PF 0,7) Abmessungen (BxHxT) Gewicht
1022507 9155-8I-N-9-32x7Ah-MBS 8 kVA / 7.2 kW 9 min 305 x 817 x 730 mm 170 kg
1022508 9155-8I-N-14-32x9Ah-MBS 8 kVA / 7.2 kW 14 min 305 x 817 x 730 mm 175 kg
1022509 9155-8I-N-28-64x7Ah-MBS 8 kVA / 7.2 kW 28 min 305 x 1214 x 730 mm 280 kg
1022510 9155-8I-N-33-64x9Ah-MBS 8 kVA / 7.2 kW 33 min 305 x 1214 x 730 mm 290 kg
1022511 9155-10I-N-10-32x9Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 10 min 305 x 817 x 730 mm 175 kg
1022512 9155-10I-N-20-64x7Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 20 min 305 x 1214 x 730 mm 280 kg
1022513 9155-10I-N-25-64x9Ah-MBS 10 kVA / 9 kW 25 min 305 x 1214 x 730 mm 290 kg
1022514 9155-12I-N-8-32x9Ah-MBS 12 kVA / 10.8 kW 8 min 305 x 1214 x 730 mm 205 kg
1022515 9155-12I-N-16-64x7Ah-MBS 12 kVA / 10.8 kW 16 min 305 x 1214 x 730 mm 305 kg
1022516 9155-12I-N-21-64x9Ah-MBS 12 kVA / 10.8 kW 21 min 305 x 1214 x 730 mm 315 kg
1022517 9155-15I-N-5-32x9Ah-MBS 15 kVA / 13.5 kW 5 min 305 x 1214 x 730 mm 205 kg
1022518 9155-15I-N-10-64x7Ah-MBS 15 kVA / 13.5 kW 10 min 305 x 1214 x 730 mm 305 kg
1022519 9155-15I-N-15-64x9Ah-MBS 15 kVA / 13.5 kW 15 min 305 x 1214 x 730 mm 315 kg
STANDARDMÄSSIGE, EXTERNE BATTERIEEINHEIT
Bestell-Nr. Modell Leistung Überbrückungszeit (PF 0,7) Abmessungen (BxHxT) Gewicht
1022561 9x55-BAT5-64x7Ah 2 x 32 x 7Ah Siehe Überbrückungstabelle 305 x 817 x 699 mm 195 kg
1022562 9x55-BAT5-96x7Ah 3 x 32 x 7Ah Siehe Überbrückungstabelle 305 x 1214 x 699 mm 310 kg